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Ai Sig.ri Genitori 

Agli alunni ed alunne  

Al personale docente 

delle classi terze della  

Scuola Secondaria di I grado 

E p.c. al personale ATA e al DSGA 

 

Circolare n. 350 

Oggetto: AGGIORNAMENTO Calendario degli Esami di Stato del I Ciclo di Istruzione 

A.S. 2022-2023 

Si comunica di seguito il calendario aggiornato dei colloqui degli esami di Stato del I Ciclo 

di Istruzione degli alunni e delle alunne delle classi terze della scuola secondaria di I grado: 

 

Calendario Esami – Colloqui: 

 
Martedì 

20/06/2023 
Mercoledì  
21/06/2023 

Giovedì  
22/06/2023 

Venerdì  
23/06/2023 

8:00 
14:00 

3B 

3H 3N 3L 
10:30 
14:30 

3A 

15:00 
19:00 

3E – 3D 3C – 3M 3F  - 

La riunione plenaria della Commissione d’esame finalizzata alle procedure di ratifica avrà 

luogo giorno 26 giugno 2023 ore 16:00. 

Palermo 13.06.2023                                                                      

    Il Dirigente Scolastico 

    Prof. Nicola Pizzolato 
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