



Istituto



Comprensivo Statale "Maredolce"



Città di Palermo

C. F. 80013640828 – Cod. Mecc. PAIC8AV00G

Sede: Via Fichidindia, 6 – 90124 Palermo - Tel. 091/447988

Scuola Infanzia e Primaria "Guglielmo Oberdan"

Scuola Secondaria di I Grado "Salvatore Quasimodo"

PEC: paic8av00g@pec.istruzione.it - e-mail: paic8av00g@istruzione.it
www.icmaredolce.edu.it

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "MAREDOLCE"-PALERMO
Prot. 0006863 del 13/06/2023
I-1 (Uscita)

**Ai Sig.ri Genitori
Agli alunni ed alunne
Al personale docente
delle classi terze della
Scuola Secondaria di I grado**

E p.c. al personale ATA e al DSGA

Circolare n. 350

Oggetto: AGGIORNAMENTO Calendario degli Esami di Stato del I Ciclo di Istruzione A.S. 2022-2023

Si comunica di seguito il calendario aggiornato dei colloqui degli esami di Stato del I Ciclo di Istruzione degli alunni e delle alunne delle classi terze della scuola secondaria di I grado:

Calendario Esami – Colloqui:

	Martedì 20/06/2023	Mercoledì 21/06/2023	Giovedì 22/06/2023	Venerdì 23/06/2023
8:00 14:00	3B	3H	3N	3L
10:30 14:30	3A			
15:00 19:00	3E – 3D	3C – 3M	3F	-

La riunione plenaria della Commissione d'esame finalizzata alle procedure di ratifica avrà luogo giorno 26 giugno 2023 ore 16:00.

Palermo 13.06.2023

**Il Dirigente Scolastico
Prof. Nicola Pizzolato**